

ÅRSREDOVISNING

för

Parameter Innovation AB

Org.nr. 556605-8417

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Michael Cohn, Styrelseledamot
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Parameter Innovation AB är ett holdingbolag som investerar på kapitalmarknaden samt äger och investerar i företag inom områdena teknik och medicinteknik.

Ägarförhållande

Bolaget ägs till 100 % av Michael Cohn.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat till följd av fler konsultuppdrag.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 266 616	248 237	1 804 080	1 648 020
Resultat efter finansiella poster	8 552 810	4 094 164	158 333	21 596 558
Soliditet (%)	98,47	99,65	75,56	96,04

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	21 734 258	3 915 095	25 649 353
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		3 915 095	-3 915 095	0
Utdelning till aktieägare		-200 000		-200 000
Årets resultat			8 400 925	8 400 925
Belopp vid årets utgång	100 000	25 449 353	8 400 925	33 850 278

Parameter Innovation AB

Org.nr. 556605-8417

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	25 449 353
Årets resultat	<u>8 400 925</u>
	33 850 278

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>33 850 278</u>
	33 850 278

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 266 616	248 237
Övriga rörelseintäkter		612 809	543 654
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 879 425</u>	<u>791 891</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-503 906	-352 379
Personalkostnader	2	-494 292	0
Övriga rörelsekostnader		<u>-152 200</u>	<u>-195 194</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 150 398</u>	<u>-547 573</u>
Rörelseresultat		729 027	244 318
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		7 662 500	3 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		169	402 194
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 326	30 122
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	3	154 788	417 655
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-125</u>
Summa finansiella poster		<u>7 823 783</u>	<u>3 849 846</u>
Resultat efter finansiella poster		8 552 810	4 094 164
Resultat före skatt		8 552 810	4 094 164
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 885	-179 069
Årets resultat		<u>8 400 925</u>	<u>3 915 095</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>26 933</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		26 933	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	1 537 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	<u>24 645 027</u>	<u>19 933 861</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 645 027	21 471 361
Summa anläggningstillgångar		24 671 960	21 471 361
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		717 868	342 899
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>23 571</u>	<u>23 498</u>
Summa kortfristiga fordringar		741 439	366 397
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		523 957	528 822
Summa kortfristiga placeringar		523 957	528 822
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>8 538 899</u>	<u>3 472 773</u>
Summa kassa och bank		8 538 899	3 472 773
Summa omsättningstillgångar		9 804 295	4 367 992
SUMMA TILLGÅNGAR		34 476 255	25 839 353

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 449 353	21 734 258
Årets resultat		8 400 925	3 915 095
Summa fritt eget kapital		<u>33 850 278</u>	<u>25 649 353</u>
Summa eget kapital		33 950 278	25 749 353
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 905	0
Övriga skulder		461 072	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	90 000
Summa kortfristiga skulder		<u>525 977</u>	<u>90 000</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 476 255	25 839 353

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Konst Ingen avskrivning

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 0,00

**Not 3 Nedskrivning finansiella
anläggningstillgångar** **2022** **2021**

Nedskrivning	-4 827	-103 616
Återförd nedskrivning	159 615	521 271
	154 788	417 655

Noter till balansräkningen

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	26 932	0
	Utgående anskaffningsvärden	26 932	0
	Redovisat värde	26 932	0

Värdet utgörs av konst vilket inte skrivs av.

Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat värde värde
	Organisationsnummer Säte		
	Nanor AB	0	0 1 537 500
	556952-0041 Stockholm	0%	0 1 537 500
	Nanor AB		
	Ingående anskaffningsvärden	1 537 500	1 537 500
	Försäljningar	-1 537 500	0
	Utgående anskaffningsvärden	0	1 537 500
	Redovisat värde	0	1 537 500

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	24 001 821	21 674 288
	Inköp	4 556 378	2 327 533
	Utgående anskaffningsvärden	28 558 199	24 001 821
	Ingående nedskrivningar	-4 067 960	-3 964 344
	Återförda nedskrivningar	159 615	0
	Årets nedskrivningar	-4 827	-103 616
	Utgående nedskrivningar	-3 913 172	-4 067 960
	Redovisat värde	24 645 027	19 933 861

Parameter Innovation AB

Org.nr. 556605-8417

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Michael Cohn

Michael Cohn

2023-06-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den 7 juni 2023.

Grant Thornton Sweden AB

Gabriel Forssenius

Gabriel Forssenius

Auktoriserad revisor
